保定市城市建设投资集团有限公司
关于集团所属保定市供水有限公司子公司
公开招聘岗位拟录用人员的公示
按照《保定市城市建设投资集团有限公司关于集团所属保定市供水有限公司子公司公开招录专业技术人员的公告》规定程序，招聘岗位工作经公开报名、资格审查、笔试、面试、体检、考核等程序，拟录用以下工作人员（名单附后），现予以公示。
公示时间：2024年10月14日至2024年10月18日（共5天）。

公示期间，对公示对象如有异议，请及时向我单位反映。

监督电话：0312-8625066，0312-8625098。

   拟录用人员名单：
	岗位代码
	姓名
	岗位代码
	姓名
	岗位代码
	姓名
	岗位代码
	姓名

	001
	刘振华
	007
	刘曼
	012
	刘泽昭
	017
	徐佳伊

	001
	刘子聪
	008
	许宁昊
	013
	于一丁
	017
	王若凡

	002
	刘雅晴
	008
	张松筠
	013
	李寰
	018
	王达

	004
	马明伦
	008
	王魁潮
	013
	张涵
	018
	陈春井

	004
	冉越旺
	009
	朱家辉
	013
	朱重圆
	019
	蔡艺萱

	005
	张雪洁
	009
	刘浩威
	014
	秘晓选
	020
	王雪聪

	005
	宋文馨
	010
	张爽
	014
	贾昕粲
	020
	魏嘉玥

	006
	吕永升
	010
	李颖鑫
	015
	李浩天

	006
	宋子桐
	011
	刘克
	015
	许帅

	006
	康晓熙
	012
	夏晨玥
	016
	付子钰

 2024年10月14日